ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HÀ TRUNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Thị trấn Hà Trung, ngày   30  tháng 8 năm 2022

                      THÔNG BÁO

Lịch trực của cán bộ, công chức UBND thị trấn trong dịp nghỉ Lễ 02/9/2022

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20/11/2019 và Thông báo số

119/TBLĐTBXH ngày 14/01/2022 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về

việc nghỉ Tết Âm lịch và Quốc khánh trong năm 2022 đối với cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động;  UBND thị trấn Hà Trung thông báo Lịch trực của

cán bộ, công chức UBND trong dịp nghỉ lễ mùng 02/9/2022 trên địa bàn như sau:

STT Họ và tên Chức vụ

Số điện thoại

Ngày 01/9/2022

1 Đ/c Cù văn Hân Chủ tịch UBND thị trấn 0942.794.618

2 Đ/c Đỗ Văn Vinh Phó CT UBND thị trấn 0838.251.555

3 Đ/c Nguyễn Mạnh Tuân CC Văn phòng - TK 0904.589.412

4 Đ/c Đào Văn Sáu CC Tư pháp - Hộ tịch 0936.185.768

Ngày 02/9/2022

1 Đ/c Cù văn Hân Chủ tịch UBND thị trấn 0942.794.618

2 Đ/c Nguyễn Ngọc Luyện Phó CT UBND thị trấn 0838.988.367

3 Đ/c Nguyễn Thị Liễu CC Văn phòng - TK 0914.716.587

4 Đ/c Hoàng Văn Trọng CC Tư pháp - Hộ tịch 0966.649.666

(Lưu ý: Thời gian trực trong giờ hành chính)

Trên đây là Thông báo lịch trực của cán bộ, công chức UBND thị trấn Hà

Trung trong dịp nghỉ Lễ 02/9/2022; đề nghị các đồng chí được phân công nhiệm vụ

thực hiện nghiêm túc.  UBND thị trấn tuyên truyền đến các cơ quan, đơn vị cùng

toàn thể nhân dân trên địa bàn được biết để tiện liên hệ trong quá trình giải quyết

công việc./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (để b/c);
- TTr. Đảng ủy, HĐND (để b/c);

- Các ban, ngành, đơn vị trực thuộc;

- Tiểu khu trưởng các tiểu khu;

- Lưu: VT, VPTK.

CHỦ TỊCH

Cù Văn Hân

2

3

		hancv.tthatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-30T00:20:58-0700

		hancv.tthatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-30T00:21:26-0700

		2022-08-30T14:54:38+0700

		2022-08-30T14:55:38+0700